IČO 00 287 172
bankovní spojení: Komerční banka, a.s, č.ú. 
(dále jen kupující)

Článek II.
Předmět smlouvy

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Kupní cena za převáděný pozemek je stanovena dohodou účastníků na 800 Kč/m^, což 
při celkové výměře 74 m^ činí kupní cenu 59.200 Kč (slovy: padesátdevěttisícdvěstě korun 
českých).

2. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu nejpozději do 5 (pěti) dní po vkladu vlastnictví 
ve prospěch kupujícího dle této kupní smlouvy do katastru nemovitostí, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího specifikovaný v záhlaví této